



ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU

80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A

Sekretariat tel. (58) 32-64-990; faks (58) 32-64-999; Regon: 191687276

www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl



DZS.2460.18.2021.PJ L.p. 1

Gdańsk, dnia 27.07.2021 r.

Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: *Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 214 w Starej Kiszewie na odcinku od km 107+466,40 do km 108+400,80*

Oznaczenie postępowania: 18/DZS/2021/TP/WRI

ZAPYTANIA NR 1 (pytania od nr 1 do nr 5)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur kamionkowych przewiertowych, produkowanych zgodnie z normą PN EN 295 w zamian za rury przewiertowe modułowe PP SDR 17,6 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza możliwości zastosowania rur kamionkowych zamiast uwzględnionych w dokumentacji przewiertowych rur modułowych PP SDR 17,6, jednakże zwraca uwagę na zakres dostępności miejsca pod wykonanie komory przewiertowej i bliskość uzbrojenia podziemnego.

Równocześnie Zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na zastosowanie materiałów i systemów, które mogą spowodować większe od minimalnych, koniecznych do wykonania robót utrudnień dla mieszkańców i dla ruchu. Ewentualne wprowadzenie zmiany nie może powodować zwiększenia wynagrodzenia ani wydłużenia terminu realizacji.

Pytanie nr 2:

„Ze względu na zakres i skomplikowanie robót objętych zamówieniem oraz okres urlopowy, proszę o przesunięcie termin składania ofert o 2 tygodnie.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 27.07.2021 r.

Pytanie nr 3:

„Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary umownej wskazanej w §20 ust. 1 pkt 13 do wysokości 0,05%. Kara w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia, określonego w § 4 ust. 1, ustalonego w dniu zawarcia Umowy, bez podatku od towarów i usług za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy jest rażąco wygórowana i Wykonawca wnosi o jej obniżenie.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 27.07.2021 r.

Pytanie nr 4:

„W celu wyceny robót rozbiórkowych Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie jakie materiały należy przekazać Zamawiającemu, a jakie przejdą na własność Wykonawcy. Prosimy również o wskazanie lokalizacji

magazynu Zamawiającego na który Wykonawca ma przewieźć materiały rozbiórkowe będące własnością Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do wzoru umowy, tj. Szczegółowych warunków realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

„Zgodnie z §20 pkt. 1 ppkt. 8 umowy z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Gdańsku Wykonawca za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy zapłaci karę w wysokości 20% wartości netto przedmiotu zamówienia. Mając na uwadze kodeksową zasadę równości stron, Wykonawca wnosi o zmianę wysokości kary za rozwiązanie umowy (§20 pkt. 2) z przyczyn zależnych od Zamawiającego na karę w wysokości 20% wartości netto przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 27.07.2021 r.

Zamawiający jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na pozostałe zapytania Wykonawców.

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI

MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA

.....

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 1 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:

<http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>